檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801台南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇淑菁

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：ssc0892@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年8月19日

發文字號：南市人考字第09900913360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七

主旨：檢送行政院人事行政局地方行政研習中心99年度9月份「

終身學習講堂」（高雄場次）辦理場次一覽表1份，請轉知

並鼓勵所屬人員報名參加，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心99年8月17日研

服字第0990002978號書函辦理。

二、為提供南部地區公務人員終身學習機會，該中心訂於本(9

9)年9月17日(星期五)上午9時30分至12時假高雄縣婦幼青

少年館演藝廳(高雄縣鳳山市光復路二段120號)辦理「終

身學習講堂」，並於99年8月20日下午2時起開始受理線上

報名，額滿為止。

三、報名作業：進入該中心網站(www.rad.gov.tw)-中文版-「

線上服務區」-「線上報名」-「報名作業」(報名代碼為1

23456789A)-「報名作業」-「報名人員線上報名」-「終

身學習講堂」(點選您要參加之期別、日期)-「新增」-輸

入個人資料-「傳送」-再將詳細資料填畢-「傳送」，即完

成報名手續。

2

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、欲查詢報名結果，請至該中心網站「線上服務區」-「線

上報名」-「學員學習資訊查詢」-(帳號及密碼均為本人身

分證字號)有出現該班資料即表示報名成功，如顯示「未

確認」係尚在報名期間。

五、參加人員請於研習當天(99年9月17日)上午09:00~09:30準

時至高雄縣婦幼青少年館演藝廳辦理報到，該中心不另函

通知，且不提供住宿。為配合推動政府機關紙杯減量方案

，請參加研習人員自備飲水杯具。

六、凡採線上報名並親自全程參加研習人員給予3小時之學習

認證，並供應午餐餐盒1份，未線上報名者，不受理現場報

名及旁聽，以確保課堂秩序。另年度內若有2次(含)以上

已完成報名而未報到參加研習者，取消當年度再報名參加

研習之資格。聯絡人：學務組林炯鈺先生，電話：049-233

2131轉320。

七、檢附高雄縣婦幼青少年館、停車地點位置圖及辦理場次一

覽表各1份，請逕至本府員工網（http://inweb.tncg.gov

.tw）「公文附件」區下載。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關及各學校

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科 2010-08-19
10:44:13